
 

 

UCHWAŁA NR LIII/283/22 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póżn. zm.) Rada 

Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2022: 

-  zwiększa się o kwotę – 5 081 671,57 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 5 081 671,57 zł, 

- zmniejsza się o kwotę – 8 442 112,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 2 192 112,00 zł, dochody majątkowe 

o kwotę 6 250 000,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2022: 

-  zwiększa się o kwotę – 4 623 349,17 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 4 513 349,17 zł, a  wydatki majątkowe 

o kwotę – 110 000,00 zł, 

-  zmniejsza się o kwotę – 9 368 626,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 2 098 626,00 zł, a wydatki 

majątkowe o kwotę - 7 270 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2.   

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok przedstawia tabela Nr 4.  

§ 4. Dochody budżetu roku 2022 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 31 370 124,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 831 056,97 zł,  

-  dochody majątkowe - 13 539 068,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2022 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 33 714 495,46 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 17 290 227,46 zł,  

-  wydatki majątkowe – 16 424 268,00 zł.  

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 589 370,89 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości - 245 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2022 w wysokości – 

2 344 370,49 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 600 000,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1 744 370,49 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2023 r.

Poz. 6351



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6351



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 320 086,00 -126 612,00 127 497,00 320 971,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 865,00 0,00 0,00 88 865,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 60 519,00 0,00 885,00 61 404,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
60 519,00 0,00 885,00 61 404,00 

 
75079 

 
Pomoc zagraniczna 126 612,00 -126 612,00 126 612,00 126 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 126 406,88 126 406,88 

  
2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 205,12 205,12 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
126 612,00 -126 612,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 913 809,49 0,00 2 888 417,57 5 802 227,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6351



 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 142 612,00 0,00 2 888 417,57 4 031 029,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 112 200,00 0,00 2 888 417,57 4 000 617,57 

852 
  

Pomoc społeczna 2 827 305,00 -2 065 500,00 0,00 761 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 442 818,00 -2 065 500,00 0,00 377 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
2 065 500,00 -2 065 500,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 2 065 500,00 2 065 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 065 500,00 2 065 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 2 065 500,00 2 065 500,00 

855 
  

Rodzina 2 469 422,00 0,00 257,00 2 469 679,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
23 907,00 0,00 257,00 24 164,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
23 907,00 0,00 257,00 24 164,00 

bieżące razem: 14 941 497,40 -2 192 112,00 5 081 671,57 17 831 056,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6351



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 233,00 0,00 0,00 153 233,00 

 
majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 19 515 000,00 -6 250 000,00 0,00 13 265 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 19 515 000,00 -6 250 000,00 0,00 13 265 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
19 515 000,00 -6 250 000,00 0,00 13 265 000,00 

majątkowe razem: 19 789 068,00 -6 250 000,00 0,00 13 539 068,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
Ogółem: 34 730 565,40 -8 442 112,00 5 081 671,57 31 370 124,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 233,00 0,00 0,00 198 233,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6351



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 490 010,31 490 010,31 490 010,31 7 260,52 482 749,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 010,31 510 010,31 510 010,31 7 260,52 502 749,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 476 386,31 476 386,31 476 386,31 7 260,52 469 125,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 386,31 496 386,31 496 386,31 7 260,52 489 125,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 415 450,00 115 450,00 115 450,00 0,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 450,00 235 450,00 235 450,00 0,00 235 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 415 450,00 115 450,00 115 450,00 0,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 515 450,00 235 450,00 235 450,00 0,00 235 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 12 805 368,00 328 368,00 204 000,00 0,00 204 000,00 60 000,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 12 477 000,00 12 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 045 368,00 568 368,00 444 000,00 0,00 444 000,00 60 000,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 12 477 000,00 12 477 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 543 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477 000,00 12 477 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 733 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477 000,00 12 477 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6351



 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 138 370,00 138 370,00 138 370,00 0,00 138 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478 370,00 398 370,00 398 370,00 0,00 398 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 130 370,00 130 370,00 130 370,00 0,00 130 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 370,00 300 370,00 300 370,00 0,00 300 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 2 951 797,86 2 506 797,86 2 301 532,86 1 807 053,00 494 479,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 885,00 690 885,00 613 885,00 240 885,00 373 000,00 0,00 57 000,00 20 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 672 682,86 3 197 682,86 2 915 417,86 2 047 938,00 867 479,86 0,00 173 400,00 108 865,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 100 286,00 100 286,00 100 286,00 75 433,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 885,00 30 885,00 30 885,00 10 885,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 171,00 131 171,00 131 171,00 86 318,00 44 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 42 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 000,00 142 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 505 611,86 2 060 611,86 2 002 611,86 1 605 500,00 397 111,86 0,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 000,00 430 000,00 415 000,00 160 000,00 255 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 935 611,86 2 490 611,86 2 417 611,86 1 765 500,00 652 111,86 0,00 18 000,00 55 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 220 900,00 220 900,00 163 635,00 126 120,00 37 515,00 0,00 23 400,00 33 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 000,00 138 000,00 106 000,00 70 000,00 36 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 900,00 358 900,00 269 635,00 196 120,00 73 515,00 0,00 35 400,00 53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 74 600,00 74 600,00 55 600,00 15 600,00 40 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 110 500,00 100 500,00 10 000,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 100,00 185 100,00 156 100,00 25 600,00 130 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 74 600,00 74 600,00 55 600,00 15 600,00 40 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 500,00 110 500,00 100 500,00 10 000,00 90 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 100,00 185 100,00 156 100,00 25 600,00 130 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6351



 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 32 462,00 32 462,00 32 462,00 0,00 32 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 462,00 37 462,00 37 462,00 0,00 37 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3 758 421,89 3 737 764,89 3 590 524,89 3 006 704,00 583 820,89 25 000,00 122 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 814,17 465 814,17 430 814,17 113 000,00 317 814,17 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 224 236,06 4 203 579,06 4 021 339,06 3 119 704,00 901 635,06 50 000,00 132 240,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 487 728,89 2 467 071,89 2 381 771,89 2 122 344,00 259 427,89 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 000,00 238 000,00 228 000,00 25 000,00 203 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 725 728,89 2 705 071,89 2 609 771,89 2 147 344,00 462 427,89 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 675 986,00 675 986,00 627 441,00 565 721,00 61 720,00 25 000,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 000,00 109 000,00 84 000,00 53 000,00 31 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784 986,00 784 986,00 711 441,00 618 721,00 92 720,00 50 000,00 23 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 258 596,00 258 596,00 258 596,00 116 750,00 141 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 596,00 273 596,00 273 596,00 116 750,00 156 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 25 594,00 25 594,00 24 099,00 24 099,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 594,00 43 594,00 42 099,00 34 099,00 8 000,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6351



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 184 690,00 184 690,00 177 790,00 177 790,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 814,17 35 814,17 35 814,17 25 000,00 10 814,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 504,17 220 504,17 213 604,17 202 790,00 10 814,17 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 304 594,00 3 304 594,00 589 915,00 312 266,00 277 649,00 0,00 2 714 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 065 500,00 -2 065 500,00 -40 500,00 -28 500,00 -12 000,00 0,00 -2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 312 094,00 1 312 094,00 622 415,00 283 766,00 338 649,00 0,00 689 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 299 374,00 299 374,00 286 974,00 254 486,00 32 488,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 374,00 309 374,00 296 974,00 254 486,00 42 488,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 442 818,00 2 442 818,00 48 045,00 33 280,00 14 765,00 0,00 2 394 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 065 500,00 -2 065 500,00 -40 500,00 -28 500,00 -12 000,00 0,00 -2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 377 318,00 377 318,00 7 545,00 4 780,00 2 765,00 0,00 369 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 126 612,00 126 612,00 93 486,00 0,00 93 486,00 0,00 33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 126,00 -33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 098 626,00 2 098 626,00 40 500,00 28 500,00 12 000,00 0,00 2 058 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 192 112,00 2 192 112,00 133 986,00 28 500,00 105 486,00 0,00 2 058 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85379 

 
Pomoc zagraniczna 

przed zmianą 126 612,00 126 612,00 93 486,00 0,00 93 486,00 0,00 33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 126,00 -33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 126,00 33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 612,00 126 612,00 93 486,00 0,00 93 486,00 0,00 33 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 065 500,00 2 065 500,00 40 500,00 28 500,00 12 000,00 0,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 065 500,00 2 065 500,00 40 500,00 28 500,00 12 000,00 0,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 524 096,00 2 524 096,00 289 468,13 212 144,84 77 323,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 524 353,00 2 524 353,00 289 725,13 212 144,84 77 580,29 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 23 907,00 23 907,00 23 907,00 0,00 23 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 164,00 24 164,00 24 164,00 0,00 24 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6351



 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 213 225,40 913 225,40 913 225,40 73 500,00 839 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 491 225,40 1 281 225,40 1 281 225,40 73 500,00 1 207 725,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 479 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 10 383 611,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 041 611,00 10 041 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 160 000,00 -7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 243 611,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 611,00 2 881 611,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 10 381 611,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 041 611,00 10 041 611,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 160 000,00 -7 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 241 611,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 611,00 2 881 611,00 0,00 0,00 0,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz 

naturalne obszary i 

obiekty chronionej 

przyrody 

przed zmianą 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 267,00 31 267,00 31 267,00 0,00 31 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 647,00 42 647,00 42 647,00 0,00 42 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92502 

 
Parki krajobrazowe 

przed zmianą 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 267,00 31 267,00 31 267,00 0,00 31 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 647,00 42 647,00 42 647,00 0,00 42 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 38 459 772,29 14 875 504,29 8 965 198,42 5 452 992,36 3 512 206,06 427 000,00 5 315 072,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 368 626,00 -2 098 626,00 -40 500,00 -28 500,00 -12 000,00 0,00 -2 058 126,00 0,00 0,00 0,00 -7 270 000,00 -7 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 623 349,17 4 513 349,17 2 303 223,17 392 385,00 1 910 838,17 45 000,00 2 135 126,00 20 000,00 0,00 10 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 714 495,46 17 290 227,46 11 227 921,59 5 816 877,36 5 411 044,23 472 000,00 5 392 072,87 173 233,00 0,00 25 000,00 16 424 268,00 16 424 268,00 45 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6351



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 280 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-Pomarzany 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 80 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 477 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 477 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 11 900 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00 

   
Zakup ciągnika wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym do koszenia poboczy 577 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zakup przystanków autobusowych z montażem 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 475 000,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Rozbudowa systemu e-Sesja 30 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 445 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 320 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
Zakup serwera wraz z serwerowym systemem operacyjnym 45 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 657,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6351



 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 657,00 

   
Laboratoria Przyszłości- zakup wyposażenia w ramach rozwoju infrastruktury szkolnej 20 657,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 210 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 881 611,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 881 611,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 881 611,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 40 000,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 210 011,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę 

środowiskową 136 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 2 040 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łaniętach 105 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 200 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 150 000,00 

  
Razem 16 424 268,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6351



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok 

I.   Dochody            

 
Dz.  

 
Rozdz.  

§ 
 

Treść 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 19 515 000,00 -6 250 000,00 13 265 000,00 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 19 515 000,00 -6 250 000,00 13 265 000,00 
 

6090 Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  
19 515 000,00 -6 250 000,00 13 265 000,00 

RAZEM: 19 515 000,00 -6 250 000,00 13 265 000,00 

II.  Wydatki  

 
Dz.  

Rozdz. § 
 

Treść 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 11 305 000,00 X 11 305 000,00 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 11 305 000,00 x 11 305 000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 305 000,00  x 11 305 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 210 000,00 -6 250 000,00 1 960 000,00 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 210 000,00 - 6 250 000,00 1 960 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 210 000,00 - 6 250 000,00 1 960 000,00 
RAZEM: 19 515 000,00 - 6 250  000,00 13 265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6351



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Plan na rok 2022 

1. 2. 3. 4. 

Przychody ogółem: 2 589 370,49 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 51 209,30 

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 37 141,37 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 600 000,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 901 019,82 

Rozchody ogółem: 245 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych  
 pożyczek i kredytów  992 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/283/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2022 

Klasyfikacja  
 

 
Treść 

 
Ogółem 
dotacje 

na rok 2022 

z tego: 
 

Dział  
 

Rozdz. 
 

Dotacje 
przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
- dla jednostek sektora finansów publicznych  

600 
 

Transport i łączność 60 000 x x 60 000 
 

60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
60 000 x x 60 000 

801 
 

Oświata i wychowanie 50 000 x x 50 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
50 000 

 
x 

 
x 

 
50 000 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 000 x 360 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360 000  x 360 000 x 

Ogółem : 470 000 x 360 000 110 000 
- dla organizacji pozarządowych, podmiotów pożytku publicznego i wolontariatu 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 x x 2 000 
92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

 
Ogółem : 2 000 x x 2 000 

Ogółem dotacje: 472 000 x 360 000 112 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6351


		2023-07-31T11:24:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




